

Lokalt Liebhaber ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 36 94 09 21

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Jesper Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalt Liebhaber ApS Dalgas Avenue 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 94 09 21 Stiftet: 29. juni 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Christian Schjøth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive mæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 1.253 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.825 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, og der forventes også for det kommende år et positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.762.148	3.342.232
Personaleomkostninger	1	-4.139.622	-2.581.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.144	-9.307
Driftsresultat		1.614.382	751.517
Andre finansielle indtægter	2	2.719	271
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.292	-1.250
Resultat før skat		1.614.809	750.538
Skat af årets resultat	4	-362.263	-167.454
Årets resultat		1.252.546	583.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.725.000	500.000
Overført resultat		-472.454	83.084
I alt		1.252.546	583.084

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.789	33.933
Materielle anlægsaktiver	5	25.789	33.933
Lejededpositum og andre tilgodehavender		24.608	24.123
Finansielle anlægsaktiver	6	24.608	24.123
Anlægsaktiver		50.397	58.056
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601.227	240.262
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	10.726
Andre tilgodehavender		1.010.454	1.042.909
Periodeafgrænsningsposter		85.095	149.133
Tilgodehavender		1.696.776	1.443.030
Likvide beholdninger		2.848.263	734.247
Omsætningsaktiver		4.545.039	2.177.277
<hr/>			
Aktiver		4.595.436	2.235.333
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		317	472.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.725.000	500.000
Egenkapital		1.825.317	1.072.771
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		11.996	0
Hensatte forpligtelser		11.996	0
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		523.544	97.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.502	108.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.532	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.071	45.071
Skyldigt sambeskatningsbidrag		350.267	167.454
Anden gæld		1.222.207	689.898
Deposita		36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.758.123	1.162.562
Gældsforpligtelser		2.758.123	1.162.562
<hr/>			
Passiver		4.595.436	2.235.333
<hr/>			

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	472.771	500.000	1.072.771
Forslag til resultatdisponering		-472.454	1.725.000	1.252.546
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	100.000	317	1.725.000	1.825.317

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

4 6

Løn og gager

4.116.333 2.567.776

Andre omkostninger til social sikring

23.289 13.632

4.139.622 2.581.408

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt

2.719 271

2.719 271

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

1.810 0

Finansielle omkostninger i øvrigt

482 1.250

2.292 1.250

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

350.267 167.454

Regulering af udskudt skat

11.996 0

362.263 167.454

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Kostpris 1. januar 2024

82.971

Kostpris 31. december 2024

82.971

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

49.038

Årets afskrivninger

8.144

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

57.182

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

25.789

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	24.123
Tilgang	485
Kostpris 31. december 2024	24.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	24.608

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør tkr. 164 med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Holm Aarhus Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
